Centro de Educação Superior do Oeste
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 083, DE 18/06/2014

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e de acordo com o Edital do Processo Seletivo
05/2014.

RESOLVE:

Art. 1º. Publicar a banca examinadora do processo seletivo 05/2014, referente as vaga do
Centro de Educação Superior do Oeste – CEO.

Área: Zootecnia e recurso pesqueiro, com ênfase na área de aquicultura

Banca Examinadora

Função Nome Universidade

Presidente Gabriela Tomas Jerônimo UDESC

Membro Diovani Paiano UDESC

Membro Marcel Manente Boiago UDESC

Suplente Julcemar Dias Kessler UDESC

Chapecó, 18 de junho de 2014.